1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

GL Limited就二零二零年六月三十日止財政年度之盈利指引

國浩集團有限公司（「國浩」或「本公司」）自願作出本公告。國浩之附屬公

司 GL Limited （「GL」，及其附屬公司統稱「GL集團」）（其股份在新加坡

交易所（「新交所」）上市）於二零二零年七月二十七日發佈有關 GL 集團就

二零二零年六月三十日止財政年度（「二零二零年財政年度」）的盈利指引如

下：

GL集團預計於二零二零年財政年度將錄得淨虧損，導致該虧損的原因如下：

a. 2019冠狀病毒病(「COVID-19」)疫情導致廣泛的國際旅遊限制，並嚴重擾

亂 GL集團之全資附屬公司 GLH Hotels Limited旗下的英國酒店業務；

b. GL集團酒店資產和發展物業應佔之潛在減值虧損；及

c. 由於原油價格明顯走弱，反映前所未見供過於求的情況，加上 COVID-19

影響全球原油需求，GL集團在巴斯海峽石油和燃氣特許權的利息收入相對

去年同期減少。

儘管以上情況，GL 集團的財務狀況依然穩健，並持有充裕流動資金以渡過現

時充滿挑戰的時期，其於二零二零年六月三十日之總現金及未提取信貸額度約

為 2.35億美元。

GL 集團現正總結其二零二零年財政年度業績，並預期於二零二零年八月二十

六日或之前公佈。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

2

備註： 上述GL之公告可於新交所網站 (http://www.sgx.com)查閱，並登載於香港聯

合 交 易 所 有 限 公 司 網 站 (http://www.hkexnews.hk) 及 國 浩 網 站

(http://www.guoco.com)為海外監管公告。

承董事會命

公司秘書

盧詩曼

香港，二零二零年七月二十七日

於本公告刊發日期，國浩之董事會成員包括郭令海先生擔任執行主席；鄧漢昌先生擔任總裁兼
行政總裁；郭令山先生擔任非執行董事；薛樂德先生、David Michael NORMAN先生和黃嘉純
先生，銀紫荊星章，太平紳士擔任獨立非執行董事。